confina ad Ovest con via Cesare Battisti, ad Est con il cortile interno, a Sud con il fabbricato 

identificato nel N.C.E.U del Comune di Sammichele di Bari (BA) al Foglio 11, Particella 653 ed a 

Nord con quello censito al Foglio 11, Particella 43. 

Valore di stima dell’esperto: € 130.000,00 (centotrentamila/00). 

Prezzo base: € 130.000,00 (centotrentamila/00). 

Prezzo minimo ammissibile: € 97.500,00 (novantasettemilacinquecento/00). 

In ipotesi di gara telematica asincrona sull’offerta più alta, ogni offerta in aumento (c.d. rilancio) 

non potrà essere inferiore a € 3.000,00 (tremila/00). 

I beni costituenti l’indicato lotto unico risultano liberi. 

Secondo quanto riferito dall’Esperto, i beni immobili costituenti il lotto unico in vendita fanno